
Příloha č. 7 Seznam ak vit, jenž budou realizovány příjemci mikrograntů 

 
 

Povinné ak vity 

Aktivita Mar 
24 

Ap 
24 

May 
24 

Jun 
24 

Jul 24 Aug 
24 

Sep 24 Oct 24 Nov 
24 

Dec 
24 

1 – Sdílení již 
připraveného 
obsahu na 
Facebooku – 
minimálně 1 
příspěvek 
měsíčně 

 

 

 

 

 

 

X 

 

 

X 

 

 

X 

 

 

X 

 

 

X 

 

 

X 

 

 

X 

 

 

X 

 

 

X 

2 - Práce na 
studii 
zaměřené na 
specifické 
téma 
související 
s bezpečností 
potravin a 
právy 
spotřebitelů 

  

 

 

 

X 

 

 

 

 

X 

 

 

 

 

X 

 

 

 

 

X 

 

 

 

 

X 

 

 

 

 

X 

 

 

 

 

X 

  

3 - Aktivní 
účast na 
vzdělávacích 
akcích 
(workshopy 
a prezentace) 
zaměřených 
na budování 
kapacit 

  

 

 

 

X 

 

 

 

 

X 

 

 

 

 

X 

 

 

 

 

X 

 

 

 

 

X 

 

 

 

 

X 

 

 

 

 

X 

 

 

 

 

X 

 

 

 

 

X 

4 – 
Organizace 
alespoň dvou 
tematicky 
zaměřených 
workshopů 

   

 

X 

 

 

X 

 

 

X 

 

 

X 

 

 

X 

 

 

X 

 

 

X 

 

5 - Aktivní 
účast na 
jednom ToT, 
který bude 
zaměřen na 
to, jak 
používat 
nově vzniklé 
školní 
vzdělávací 
materiály 

   

 

 

 

X 

 

 

 

 

X 

 

 

 

 

X 

  

 

 

 

X 

 

 

 

 

X 

  

6 – Zajištění 
spolupráce 
s alespoň 3 

   

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  



Příloha č. 7 Seznam ak vit, jenž budou realizovány příjemci mikrograntů 

 
 

školami 
skrze Letter 
of intent to 
cooperate 

X X X X X 

7 – Realizace 
alespoň 10 
workshopů 
na školách 

     

X 

  

X 

 

X 

 

X 

 

X 

 

Další možné (nepovinné ak vity) 

8 – Organizace tematicky zaměřených akcí pro děti během World Food Safety 

9 – Článek v lokálním tisku o některé z aktivit realizované v rámci plnění mikrograntu  

 

Poznámka k 1 –Zahrnuje přesdílení obsahu z Facebook stránky Czech Development Agency Georgia. Po 
příjemcích mikrograntů nebude vyžadována tvorba příspěvků. Jazyk příspěvků gruzínština. V případě 
Kvemo Kartli a Samtskhe Javakheti budou příspěvky přeloženy (příjemci mikrograntů operujícími v těchto 
dvou cílových oblastech) do jazyka lokálních minorit.  

Poznámka k 2 - Příjemci mikrograntů (celkem 7 organizací) pod odborným vedením CSRDG aktivně přispějí 
k zpracování jedné specifické studie, která se zaměří na vybrané problematické téma v oblasti bezpečnosti 
potravin a práv spotřebitelů. Pracovní proces bude probíhat na základě learning-by-doing principu. CSRDG 
bude zajišťovat odborné vedení studie a bude plnit roli mentora. V první fázi se alespoň dva zaměstnanci z 
každé organizace, která obdržela mikrogrant zúčastní 1,5 dne dlouhého plánovacího tréninkového setkání 
(náklady spojené s ubytováním a stravou během plánovacího tréninkového setkání budou hrazeny CSRDG, 
příjemci mikrograntů si budou hradit pouze cestovní výdaje). Výsledkem společného úsilí CSRDG a 7 
příjemců mikrograntů bude kvalitní studie zpracovaná v anglickém jazyce. 

Poznámka k 3 – Příjemci mikrograntů se společně zúčastní 8 vzdělavacích aktivit – jejich seznam je uveden 
v textu výstupu 2. Cíl: Alespoň 2 členové týmu z každé organizace, která obdržela mikrogrant se zúčastní 
alespoň 75 % vzdělávacích aktivit. Náklady spojené s dopravou na vzdělávací aktivity a ubytováním si 
budou příjemci mikrograntů hradit sami.  

Poznámka k 4 – Každý příjemce mikrograntů zorganizuje ve své cílové oblasti alespoň 2 tematické 
workshopy, jenž se budou soustředit na oblast bezpečnosti potravin a práv spotřebitelů. Během jednoho z 
workshopů bude prezentovaná studie, jenž bude společným dílem CSRDG a příjemců mikrograntů. Na jeden 
z workshopů je možné přizvat zástupce Georgian National Competition Agency. Cíl: Obou workshopů se 
dohromady zúčastní alespoň 28 účastníků. Náklady spojené s organizací workshopů budou hrazeny 
příjemci mikrograntů.  

Poznámka k 5 – Alespoň 2 členové týmu každého příjemce mikrograntu se zúčastní ToT školení, které bude 
zorganizované realizátorem zodpovědným za vypracování brožury s 5-6 lekcemi o bezpečnosti potravin 
pro žáky 7-12 třídy.  

Poznámka k 7 – Každý příjemce mikrograntu zrealizuje alespoň 10 workshopů na školách ve své cílové 
oblasti. Cíl – každý příjemce mikrograntu zrealizuje aspoň 10 workshopů. Těchto 10 workshopů se bude 
dohromady účastnit alespoň 200 žáků. Workshopy na školách mohou realizovat pouze ti, kteří k tomu byli 
proškoleni v rámci ToT školení. 


